[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 апреля 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 307

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 08.02.2017 №80 «Об утверждении порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Верхнекетского района и формы заявления на предоставление субсидии»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с решением Думы Верхнекетского района от 21.02.2017 №2 «О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района от 27.12.2016 №76 «О местном бюджете муниципального образования «Верхнекетский район» на 2017 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 08.02.2017 №80 «Об утверждении порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Верхнекетского района и формы заявления на предоставление субсидии» (далее – Постановление):

1) подпункт 4) пункта 6 приложения 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«4) справку из ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района» о том, что семья состоит на учете в ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района» как малоимущая, либо о том, что семья является получателем мер социальной поддержки в ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района;»;

2) в подпункте 2 пункта 1 Постановления, наименовании, приложениях и тексте Приложения 2 к Постановлению после слов «коров» дополнить словом «(телок)».

3) в пункте 7 Приложения 2 к Постановлению слова «в размере не более 1200 рублей за голову» заменить словами «в размере не более 2100 рублей за голову».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 21 февраля 2016 года. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: «http://vkt.tomsk.ru».

Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин

Еременко Н.А. 2-26-72

Дело-2, УФ-1, Альсевич – 1, Еременко-1, Мамзина – 1